
P R O J E K T  

 

UCHWAŁA     Nr     /2012       
RADY  MIEJSKIEJ  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO  

 

z  dnia  29 lutego  2012 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2012 rok”. 
      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 

poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, 

poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386;  

Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1.  Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 10.264.621 zł oraz zmniejsza o kwotę 

5.298.572 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących własnych o kwotę 1.364.284 zł oraz zmniejsza  

o kwotę 187.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych własnych o kwotę 8.900.337  zł oraz zmniejsza  

o kwotę 5.110.772 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2.1.  Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  2.230.791 zł oraz zmniejsza o kwotę 

184.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1)   zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.278.086 zł, oraz 

zmniejsza o kwotę 121.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych własnych o kwotę 952.705 zł oraz zmniejsza  

o kwotę 63.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

2. Ustala się plan wydatków w grupach paragrafów na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

 

 § 3. Budżet miasta po zmianach  wynosi: 

 

1) Ogółem dochody budżetu miasta w wysokości – 169.738.140 zł; 

w tym: 

a) dochody bieżące  ogółem – 147.084.328 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 126.503.474 zł, 

- dochody  bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 20.390.854 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów  i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego i z administracją rządową – 190.000 zł, 

b) dochody majątkowe  - 22.653.812 zł; 

 



2) Ogółem wydatki budżetu miasta w wysokości – 174.334.969 zł; 

w tym: 

 

a) wydatki bieżące ogółem – 146.994.630 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące  na zadania własne – 126.413.776 zł, 

- wydatki  bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 20.390.854 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów  i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  i z administracją rządową  - 190.000 zł,  

b)  wydatki na zadania majątkowe – 27.340.339 zł; 

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu miasta  na rok 2012 w wysokości 4.596.829 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z tytułu: 

1) pożyczek w kwocie 500.000 zł, 

2) kredytów w kwocie 4.096.829 zł. 

 

§ 5. Ustala się przychody w kwocie 21.971.878 zł w postaci kredytów i pożyczek, zgodnie  

z załącznikami  nr 8. 

 

§ 6. Ustala się rozchody w kwocie 17.375.049 zł, zgodnie z załącznikami  nr 9 i 10. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2012, zgodnie  

z załącznikiem nr 11. 

 

§ 8. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku dochodów, 

zgodnie z załącznikami 12 i 13. 

 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

 

§ 10. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za rok 2012. 

 

§ 11.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 
 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniował pod względem 

prawnym 

 

 

 

 


